Sr. JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA — QUINDIO Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra:
MONTOYA & VARGAS AXM SAS — NIT: 901029092 Radicado: 2020-00392-00 Asunto: Liquidacion del crédito.

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mié 10/08/2022 15:01

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sr.
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA - QUINDIO

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A.
Contra: MONTOYA & VARGAS AXM SAS - NIT: 901029092
Radicado: 2020-00392-00

Asunto: Liquidacion del crédito.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliada y residente Bogota, identificada con la cedula de
ciudadania nimero 1.018.461.980 de la ciudad de Bogotd, abogada en ejercicio portadora de la tarjeta profesional nimero
281.727 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condicién de apoderada judicial mediante endoso en procuracion
otorgado por Carlos Daniel Cardenas Avilés en su calidad de Representante Legal de la sociedad comercial denominada
AECSA S.A. apoderado especial de BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente escrito me permito aportar
respetuosamente al Despacho liquidacién de crédito expedida por este ultimo segun lo solicitado.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.

Cordialmente,

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ
C.C. N° 1.018.461.980 de Bogota.

T.P. N° 281.727 del Consejo Superior de la Judicatura.
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Cordial saludo,
Sr.

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA — QUINDIO

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A.
Contra: MONTOYA & VARGAS AXM SAS — NIT: 901029092
Radicado: 2020-00392-00

Asunto: Liquidacion del crédito.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliada y residente Bogota,
identificada con la cedula de ciudadania niumero 1.018.461.980 de la ciudad de Bogot4, abogada
en ejercicio portadora de la tarjeta profesional nimero 281.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicién de apoderada judicial mediante endoso en procuracion otorgado
por Carlos Daniel Cardenas Avilés en su calidad de Representante Legal de la sociedad comercial
denominada AECSA S.A. apoderado especial de BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente
escrito me permito aportar respetuosamente al Despacho liquidacion de crédito expedida por este
Gltimo segun lo solicitado.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién
prestada.

Cordialmente,




JUZGADO: 07 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 4/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 37471869923 $ 68.032.307,00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $  29.853.085,33
PROCESO: RAD 2020-0392 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ -8 - SALDO CAPITAL: $  68.032.307,00
DEMANDADO: MONTOYA & VARGAS AXM SAS 901029092 | $ - TOTAL: $  97.885.392,33
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES ,
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO [ I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. N
1|14/10/2020 15/10/2020] 1 |$  68.032.307,00 27,12% 2,02%| $ 45362,68 | $  68.077.669,68 | $ - s 45.362,68 | $  68.032.307,00 | $  68.077.669,68 | - s -
1|16/10/2020 31/10/2020 16 |$  68.032.307,00 27,12% 2,02%| $ 725.802,90 [ $  68.758.109,90 | $ - s 77116559 | ¢ 68.032.307,00 | $  68.803.472,59 | $ - s -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$  68.032.307,00 26,74% 1,99%| $ 1.343.896,39 | $  69.376.203,39 | $ - |$  2115061,98 |$ 68.032.307,00|$ 70.147.368,98 | $ - s -
1|1/12/2020 31/12/2020| 31 |$  68.032.307,00 26,17% 1,96%| $ 1.362.269,03 | $  69.394.576,03 | $ - |$  3477.331,01|$ 68.032.307,00|$ 71.509.638,01 | $ - s -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  68.032.307,00 25,96% 1,94%| $ 1.352.503,88 | $  69.384.810,88 | $ - |$ 482983489 |$ 68032307,00|¢% 72.862.141,89 | $ - s -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  68.032.307,00 26,29% 1,96%| $ 1.235.470,05 | $  69.267.777,05 | $ - |$  6.06530494|$ 68.032307,00|¢% 74.097.611,94 | $ - s -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  68.032.307,00 26,10% 1,95%| $ 1.359.015,78 | $  69.391.322,78 | $ - |$ 742432072 |$  68.032307,00|¢% 75.456.627,72 | $ - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$  68.032.307,00 25,95% 1,94%| $ 1.308.424,33 | $  69.340.731,33 | $ - |$ 873274504 |$ 68.032307,00|$ 76.765.052,04 | - s -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  68.032.307,00 25,81% 1,93%| $ 1.345518,83 | $  69.377.825,83 | $ - |$ 10078.26388|$ 68.032.307,00|¢% 78.110.570,88 | $ - s -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  68.032.307,00 25,80% 1,93%| $ 1.301.664,07 | $  69.333.971,07 | - |$ 11.379.927,95|$  68.032.307,00 | $  79.412.234,95 | $ - s -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  68.032.307,00 27,75% 2,06%| $ 1.435.224,54 | $  69.467.531,54 | $ - |$ 1281515249 ¢  68.032.307,00 | $  80.847.459,49 | $ - s -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$  68.032.307,00 25,84% 1,93%| $ 1.346.916,51 | $  69.379.223,51 | $ - |$ 14.162.06899 | $  68.032.307,00 | $  82.194.375,99 | $ - s -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$  68.032.307,00 25,77% 1,93%| $ 1.300.311,05 | $  69.332.618,05 | $ - |$ 15.462.380,04 | $ 68.032.307,00 | $  83.494.687,04 | $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$  68.032.307,00 25,60% 1,92%| $ 1.335.725,80 | $  69.368.032,80 | $ - |$ 16.798.10585|$ 68.032.307,00 | $  84.830.412,85 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$  68.032.307,00 25,89% 1,94%| $ 1.305.721,19 | $  69.338.028,19 | $ - |$ 18.103.827,03|$ 68.032.307,00|$ 86.136.134,03 | $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$  68.032.307,00 26,17% 1,96%| $ 1.362.269,03 | $  69.394.576,03 | $ - |$ 19.466.096,06 | $ 68.032.307,00 | $  87.498.403,06 | $ - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$  68.032.307,00 26,47% 1,98%| $ 1.376.191,16 | $  69.408.498,16 | $ - |$ 2084228722 ¢ 68.032307,00|¢% 88.874.594,22 | $ - s -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$  68.032.307,00 27,43% 2,04%| $ 1.283.051,84 | $  69.315.358,84 | $ - |$ 2212533905 |$ 68.032.307,00|$  90.157.646,05 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$  68.032.307,00 27,69% 2,06%| $ 1.432.470,55 | $  69.464.777,55 | $ - |$ 23557.809,61|$ 68.032.307,00|$ 91.590.116,61 | - s -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$  68.032.307,00 28,56% 2,12%| $ 1.424.784,81 | $  69.457.091,81 | $ - |$ 2498259442 |$  68.032.307,00|¢$ 93.014.901,42 | $ - s -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  68.032.307,00 29,55% 2,18%| $ 1.517.249,89 | $  69.549.556,89 | $ - |$ 26499.84431|$ 68.032.307,00|¢$ 94.532.151,31 | $ - s -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$  68.032.307,00 30,58% 2,25%| $ 1.513.23569 | $  69.545.542,69 | $ - |$ 28.013.080,00|$ 68.032.307,00|$ 96.045.387,00 | $ - s -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$  68.032.307,00 31,90% 2,33%| $ 1.622.644,51 | $  69.654.951,51 | $ - |$ 2963572451 |$  68.032.307,00|$ 97.668.031,51 | $ - s -
1|1/08/2022 4/08/2022| 4 |$  68.032.307,00 33,30% 2,42%| $ 217.360,82 | $  68.249.667,82 | $ - |$ 29.853.08533|$ 68.032.307,00|¢% 97.885.392,33|$ - s -
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